
Helena V. (Vlasa) ID 39665 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 2:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky a tatínkové,

  děkuji za Váš zájem o mé nabízené věcičky a přeji příjemné nakupování..

  R E Z E R V A C E:
  Na rozhodnutí o koupi a přeměření rezervuji věci 24 hodin, po dohodě i déle. Pokud se během této doby neozvete, vyhrazuji
si právo nabídnout věci druhému zájemci nebo uvolnit zpět do prodeje.

  P L A T B A:
  Preferuji platbu na účet, neposílám věci na dobírku. Pokud platba nebude do 5 pracovních dnů od objednání připsána na můj
účet nebo se nedohodneme jinak, dohodu o koupi automaticky ruším.

  O D E S L Á N Í:
  Balíčky posílám zpravidla následující den po připsání příslušné částky na můj účet, maximálně však do dvou dnů (bohužel v
místě bydliště nemáme poštu). Balíček zasílám doporučeně a poštovné účtuji dle sazebníku ČP :

  Doporučené psaní - délka nesmí přesahovat 50 cm a šířka 35 cm, přičemž tloušťka nesmí být větší než 5 cm !!!! - čili budu se
to snažit nacpat do co nejmenšího možného rozměru:-) tj. 35cm x 50cm x 5cm na výšku:-)
  do 50 g..........................30Kč
  do 100 g........................34 Kč
  do 500 g .......................37 Kč
  do 1 kg...........................43 Kč
  do 2 kg ..........................49 Kč

  Doporučený balíček - žádný z rozměrů nesmí přesahovat 60 cm a součet všech tří rozměrů zásilky nesmí přesahovat 90 cm.
  do 500 g .......................49 Kč
  do 1 kg ..........................54 Kč
  do 2 kg ..........................58 Kč

  Obyčejné zásilky - jsou pouze na Vaše vyžádání a Vaše RIZIKO.

  Po obdržení balíčku prosím o krátkou zprávu, že je vše v pořádku.

  REKLAMACE
  Berte, prosím, na vědomí, že nabízené zboží je vesměs nošené a to mou dcerou, nikoliv nové (pokud není jinak uvedeno),
některé zakoupené zde MMB nebo MMA.
 Na případné flíčky, či jiné vady vždy upozorňuji. Reklamaci lze tedy uplatnit pouze po dohodě a vyskytnutém problému,
samozřejmě i mně se může stát, že něco přehlédnu.

  V případě jakýchkoli dotazů, ráda odpovím, věci přeměřím, pošlu i další detailní foto. Doufám, že naše obchůdky povedou k
oboustranné spokojenosti. Děkuji.

  Helena V.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

